
bel

WP w

T
H

L

WTW

TH

CO2

LL

LL

RM

bel

WPw

T
H

L

WTW

TH

CO2

LL

LL

RM

Perilex Perilex

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

HWA

WTW

WTW

WTW WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

NV NV

LL

LL

LL

LL

RM

R
F

RM

R
F

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

WTW

CO2
TH

CO2
TH

WM

RM RM

WMw w

Metselwerk

Isolatie

Betonnen wand

Dragend knieschot incl. afneembaar paneel tpv kruis

VloerverwarmingsverdelerVVV

WTW box

Omvormer t.b.v. PV-panelen

Lichte scheidingswand

WarmtepompWP

Meterkast

Kruipluik

Opstelplaats wasmachineWM

Radiator

Enkele schakelaar

Dubbele schakelaar

Wisselschakelaar

RF schakelaar t.b.v. ventilatiesysteem

Dubbele wandcontactdoos geaard (boven elkaar)

Dubbele wandcontactdoos geaard (naast elkaar)

Plafondlichtpunt

Wandlichtpunt

WTW retourventielWTW

Enkele wandcontactdoos met randaarde

RookmelderRM

WTW inblaasventielWTW

WTW retourventiel wandWTW

ThermostaatTH

Loze leidingLL

BeldrukkerBel

CO2 bedieningspaneelCO2

HemelwaterafvoerHWA

Erker 0016Geïsoleerde berging 0120 Geïsoleerde berging 0120 Uitbouw 1200mm 0305Uitbouw 2400mm 0310 Geïsoleerde berging 0120

Dakraam 1400x780 2850Dakraam 1400x1340 2851

A1

A1

3
7
0

3
8
0
0

1
9
4
0

1
3
6
0

1
0
0

4
0
0
0

3
7
0

3
0
0
0

3
7
0

3
8
0
0

1
0
0

6
6
5

7
0

2
4
6
5

1
0
0

4
0
0
0

3
7
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
7
0

4
0
0
0

1
0
0

1
2
3
0

7
0

1
4
8
0

7
0

3
5
0

1
0
0

3
8
0
0

3
7
0

HWA HWA

HWA

HWA

woonkamer
verblijfsruimte

keuken
verblijfsruimte

hal
verkeersruimte

hal
verkeersruimte

Uitbouw 1200mm

370 2830 370 980 70 2280 100 2610 260 2610 100 2280 70 980 370 3100 100

3
7
0

3
8
0
0

1
9
4
0

1
3
6
0

1
0
0

5
2
0
0

3
7
0

1
8
0
0

3
7
0

3
8
0
0

1
0
0

6
6
5

7
0

2
4
6
5

1
0
0

5
2
0
0

3
7
0

1
8
0
0

3
7
0

3
8
0
0

1
0
0

3
5
0

7
0

1
4
8
0

7
01

2
3
0

1
0
0

5
2
0
0

3
7
0

1
8
0
0

3200 370 2380 3660 260 6040 370 3200

3200 370 118070 1130 100 3560 260 3560 100 1130 701180 370 3200

3200 370 2323 2789 928 260 6040 370 3200

3200 6540 6540 3200

berging
overige ruimte

1
0
0

6
1
4
0

2
1
0

8
4
9
0

6
4
5
0

8
4
9
0

370 2830 370 5930 6570 100 3210 100

3410

1
3
1
4
0

1
8
0
0

3
7
0

5
7
1
0

3
7
0

8
4
9
0

3
0
0
0

1
1
9
4
0

6
4
5
0

8
4
9
0

3570 12500

woonkamer
verblijfsruimte

keuken
verblijfsruimte

HWA

berging
overige ruimte

toilet

techniek

toilet

techniek

0305 Uitbouw 2400mm 0310

Geïsoleerde berging

0120

0541

Erker 0016

A1

A1

370 3330 100 2610 260 2610 100 3330 370

370 1900 100 4040 260 4040 100 1900 370

370 6040 260 6040 370

3
7
0

4
4
4
0

1
0
0

5
4
6
0

3
7
0

3
7
0

4
4
7
0

7
0

2
5
6
0

1
0
0

2
8
0
0

3
7
0

slaapkamer 1
verblijfsruimte

slaapkamer 1
verblijfsruimte

slaapkamer 3
verblijfsruimte

slaapkamer 3
verblijfsruimte

slaapkamer 2
verblijfsruimte

badkamer
sanitaire ruimte

badkamer
sanitaire ruimte

slaapkamer 2
verblijfsruimte

overloop
verkeersruimte

overloop
verkeersruimte

370 2830 100 3110 260 3110 100 2830 370

HWA HWA

HWA HWA

3
7
0

1
0
0
0
0

3
7
0

1
0
7
4
0

6540 6540

A1

A1

2
5
9
2

1
5
7
1

2
4
1
2

1
5
7
1

2
5
9
3

1
0
7
4
0

370 6040 260 6040 370

13080

zolder
overige ruimte

zolder
overige ruimte

+1500

+2600

+2600

+1500

nok

+1500

+2600

+2600

+1500

nok

Dakraam 1400x780 Dakraam 1400x1340

Velux Mk08
h1400xb780

Velux Uk08
h1400xb1340

2850 2851

2850 2851

+0 = Peil

+2920
b.k. afwerkvloer

+5800
b.k. afwerkvloer

+9245
o.k. dakplaat

opmerkingen/
gecontroleerd:

project:

opdrachtgever:

onderdeel:

architect:

tek. nr.: werk nr:

schaal:

datum:

plotdatum:

Bouwbedrijf Roosdom Tijhuis bv
Jutestraat 8
Postbus 237 7460 AE  RIJSSEN
TELEFOON 0548 51 80 24
E-MAIL info@roosdomtijhuis.nl
WEBSITE www.roosdomtijhuis.nl

tekening: Formaat: A1 841x594 mm

Wijz.: Get.: d.d.: Omschrijving wijzigingen:

Bouwconcept:

A
u

to
d

e
s
k
  
R

e
vi

t 
2
0

2
0

19-10-2021 10:40:07

Q:\2020\20421 - B4A - Roosdom Tijhuis - 46 woningen Hardenberg - MOD\02 BIM-modellen\02 Revit\5706_R2020_Opties.rvt

Bouwbedrijf Roosdom Tijhuis B.V.

B.Nijland

Opties kavel 32-33, 34-35

17 woningen
"Plan Marshoogte" te Hardenberg

19-10-2021 V-01d

1:100

5706

HVe

Voorgevel Linker zijgevel Achtergevel Rechter zijgevel

Begane grond Verdieping

Zolder

Doorsnede A1-A1

Renvooi

1 19-10-2021 Verwerken opmerkingen


	Sheets
	V-01d - Opties kavel 32-33, 34-35


